



Murerfirmaet Kim Andersen ApS

**Farsøvej 23
2770 Kastrup**

CVR nr. 12 69 53 73

Årsrapport for 2015
27. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 6. maj 2016
Dirigent

Navn: Kim Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Murerfirmaet Kim Andersen ApS
Farsøvej 23
2770 Kastrup

CVR nr.: 12 69 53 73
Stiftet: 30. december 1988
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Kim Andersen, Farsøvej 23, 2770 Kastrup

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i murer- og byggevirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 310, og et overskud på t.kr. 235 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015

	Note		2014 tkr.
Bruttoresultat		2.035.835	2.465
Personaleomkostninger	1	-1.621.716	-1.999
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-77.319</u>	<u>-64</u>
Driftsresultat		336.800	402
Andre finansielle omkostninger	3	<u>-26.636</u>	<u>-33</u>
Resultat før skat		310.164	369
Skat af årets resultat	4	<u>-75.472</u>	<u>-93</u>
Årets resultat		<u>234.692</u>	<u>276</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>234.692</u>	<u>276</u>
I alt disponering		<u>234.692</u>	<u>276</u>

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver	Note		2014 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>175.210</u>	<u>152</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>175.210</u>	<u>152</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	7	<u>0</u>	<u>27</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>27</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>175.210</u>	<u>179</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>15.000</u>	<u>38</u>
Varebeholdninger i alt		<u>15.000</u>	<u>38</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		492.648	1.110
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	105.000	95
Periodeafgrænsningsposter		21.484	30
Udskudte skatteaktiver		<u>13.319</u>	<u>11</u>
Tilgodehavender i alt		<u>632.451</u>	<u>1.246</u>
Likvide beholdninger		<u>2.263.653</u>	<u>1.589</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.911.104</u>	<u>2.873</u>
Aktiver i alt		<u>3.086.314</u>	<u>3.052</u>

Balance pr. 31. december 2015

Passiver	Note	2015 tkr.	2014 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		1.646.422	1.411
Egenkapital i alt		1.771.422	1.536
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Sambeskatingsbidrag		78.034	96
Leverandører af varer og tjenesteydelser		142.657	211
Gæld til tilknyttede virksomheder		675.605	586
Anden gæld		418.596	623
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.314.892	1.516
Gældsforpligtigelser i alt		1.314.892	1.516
Passiver i alt		3.086.314	3.052
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>1.411.730</u>
Overført fra resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>234.692</u>
Totalindkomst i alt	<u>0</u>	<u>234.692</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>1.646.422</u>
Samlet egenkapital 31. december 2015		<u><u>1.771.422</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.497.809	1.780
Pensioner	149.659	233
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	-25.752	-14
Personalemkostninger i alt	1.621.716	1.999
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	5	6
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	77.319	64
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	77.319	64
3 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	22.617	21
Øvrige finansielle omkostninger	545	2
Øvrige finansielle omkostninger	3.474	10
Andre finansielle omkostninger i alt	26.636	33
4 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	78.034	95
Regulering af udskudt skat	-2.562	-2
Skat af årets resultat i alt	75.472	93
5 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	210.000	210
Anskaffelsessum, ultimo	210.000	210
Af-/nedskrivninger, primo	-210.000	-210
Af-/nedskrivninger, ultimo	-210.000	-210
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

		2014 tkr.
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	1.150.434	1.150
Tilgang i årets løb	100.900	0
Anskaffelsessum, ultimo	1.251.334	1.150
Af-/nedskrivninger, primo	-998.805	-934
Årets afskrivninger	-77.319	-64
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.076.124	-998
Regnskabsmæssig værdi ultimo	175.210	152
7 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	27.134	26
Tilgang i årets løb	0	1
Afgang i årets løb	-27.134	0
Anskaffelsessum, ultimo	0	27
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	27
8 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	105.000	95
Modtagne forudbetalinger og acontofaktureringer	0	0
Igangværende arbejder, netto	105.000	95
Der klassificeres således:		
Igangværende arbejder under aktiver (nettoaktiver)	105.000	95
	105.000	95
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Murerfirmaet K.A. Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.		